
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE PEDRA BRITADA 9,5MM 3/8, PEDRA BRITADA 17MM 5/8, PEDRA 0 A 70 (MARROADA), PEDRA 

ALTERADA/ CASCALHO E PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO COM ENTREGA FOB, PARA USO NA FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE 

ARGAMASSA E CONCRETO DA PRODUÇÃO FABRIL E USO NOS CANTEIROS DE OBRAS SITUADOS NOS BAIRROS DA CIDADE.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUINTA-FEIRA 

06 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 99 

 

 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 058/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 587/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 

 

Objeto 

Contratação de empresa para fornecimento de pedra britada 9,5mm 3/8, pedra britada 17mm 
5/8, pedra 0 a 70 (marroada), pedra alterada/ cascalho e paralelepípedo granítico com 
entrega FOB, para uso na fabricação de artefatos de argamassa e concreto da produção fabril 
e uso nos canteiros de obras situados nos bairros da Cidade De Nazaré – BA 

 

Contratante 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

CNPJ: 13.797.188/0001-92 

Empresa ANTONIO JUNIOR BURITI DE OLIVEIRA 

CNPJ: 07.376.036/0001-13 

Valor R$ 388.000,00 (trezentos e oitenta e oito mil reais) 

Vigência 240(duzentos e quarenta) dias 

Dotação 

Orçamentaria 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

2.09.01 2034 33.90.30.00 500.0000/720.0000 

 

 

NAZARÉ/BA, 05 de Abril de 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-06-06T16:43:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




